16-02-2024 21:56:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Grupo Volkswagen Vintage foi criado no ano de 2014 /2015 no início eram apenas 4(quatro) participantes
que se reuniam quando dava para falar de carros, trocarem idéias e em especial falar sobre o fusca, os membros do
grupo se uniram, pois possui o mesmo propósito, qual seja, a preservação e o amor pela marca. Atualmente o grupo já
passa dos 100 (cem) participantes e as reuniões acontecem todas as sextas feiras. O grupo tem como presidente o Sr.
Ramyrez l.c. souza

MOÇÃO DE APLAUSOS AO VOLKSWAGEN VINTAGE (CLUBE DO FUSCA)

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 20844/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total